[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

«30» января 2019 года

№ 127
город Борзя

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2019 год
Рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2019 год, руководствуясь статьями 14, 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06 октября 2003года, Уставом городского поселения «Борзинское», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» от 28 января 2011 года № 267, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2019 год (прилагается).
2. Поручить администрации городского поселения «Борзинское» осуществить продажу муниципального имущества городского поселения «Борзинское» в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                                 В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения «Борзинское»

                            Н.Н. Яковлев

Приложение
к решению Совета городского

поселения «Борзинское»

от 30 января 2019 года № 127

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации
	Способ приватизации
	Предполагаемая цена приватизации, тыс.руб
	Срок рассрочки платежей

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, №28

Год постройки:1977 год

Общая площадь: 1039,2 кв.м

Площадь земельного участка: 1234 кв.м
	1 квартал
	№178-ФЗ
	500,0
	По согласованию

	2
	Земельный участок
	Местонахождение: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Промышленная, 10к
Площадь земельного участка: 1490,0 кв.м
	2 квартал
	№178-ФЗ
	300,0
	По согласованию

	3
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, ул.   Промышленная, 29
Год постройки:1969 год

Общая площадь: 546,7 кв.м

Площадь земельного участка: 547 кв.м
	2 квартал
	№178-ФЗ
	300,0
	По согласованию

	4
	Встроенно-пристроенное нежилое здание
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, ул.   Журавлева, 2А
Год постройки:1984 год

Общая площадь: 149,8 кв.м
	3 квартал
	№178-ФЗ
	500,0
	По согласованию

	5
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, пер.   Строительный, 1а
Год постройки: 1995 год

Общая площадь: 1040 кв.м

Площадь земельного участка: 22709 кв.м
	3 квартал
	№178-ФЗ
	600,0
	По согласованию

	ИТОГО

	2200,00

__________________________________